

Žádost o poskytnutí informace o veřejnoprávních smlouvách k projednávání přestupků.

Město Bor obdrželo dne 10.10.2016 žádost o poskytnutí souboru informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od Petra Budila.

Žadatel požádal o poskytnutí následujících informací:

1/ Kolik v současné době platných veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č.200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, kdy vaše obec vede za jinou obec přestupkové řízení, vaše obec uzavřela?

2/ Výčet obcí, s nimiž má vaše obec výše zmíněnou smlouvu uzavřenou

3/ Kdo ve vaší obci projednává přestupky?

Odpověď byla odeslána 12.10.2016

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOR		č. dopor.
Došlo: 10. 10. 2016		Prac.
č.j.: 3042/2016/BOR/KT		ust. zn.
Počet listů.....	Počet příloh.....	

Cheb, 9. října 2016
Město Bor
Nám. Republiky č.p. 1
34802 Bor

Žadatel: Jméno a příjmení: **Petr Budil**

Datum narození:

Trvalý pobyt:

Adresa pro doručování:

žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

jednou

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“), předkládám nadepsanému povinnému subjektu dle Zákona tuto **žádost o poskytnutí následujících informací, resp. zodpovězení následujících dotazů:**

Vážení,

1. Kolik v současné době platných veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů, kdy vaše obec vede za jinou obec přestupkové řízení, vaše obec uzavřela?
2. Výčet obcí, s nimiž má vaše obec výše zmíněnou smlouvu uzavřenou
3. Kdo ve vaší obci projednává přestupky? (obecní úřad, komise)

Žádám svolení odpovědi formou elektronické pošty. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Petr Budil
Petr Budil, Zprávy z Chebu z.s.

Městský úřad Bor

Tajemník Městského úřadu Bor
 náměstí Republiky č. 1
 348 02 Bor
 telefon: 374 756 112
 e-mail: tajemnik@mubor.cz



Petr Budil

Č.J.: 3042/2016/Bor/KT
 Vyřizuje/tel.: M.Cvrk – tajemník MěÚ/374756112

V Boru dne 12.10.2016

Věc: Sdělení

Vážený pane,
 město Bor jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), přijalo dne 10.10.2016 pod č.j. 3042/2016/Bor/KT Vaši žádost o poskytnutí souboru informací:

1/ Kolik v současné době platných veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č.200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, kdy vaše obec vede za jinou obec přestupkové řízení, vaše obec uzavřela?

2/ Výčet obcí, s nimiž má vaše obec výše zmíněnou smlouvu uzavřenou

3/ Kdo ve vaší obci projednává přestupky?

K Vaší žádosti sděluji:

ad 1/ V současné době má město uzavřeno **6** veřejnoprávních smluv k výkonu přestupkového řízení v přenesené působnosti podle zákona č.200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

ad 2/ Jedná se o obce: Přimda, Rozvadov, Staré Sedliště, Staré Sedlo, Stráž a Třemešné.

ad 3/ Přestupky projednává pověřený odborný referent s příslušnou zvláštní odbornou způsobilostí v rámci správního odboru Městského úřadu Bor.

S pozdravem

Mgr. ~~Miroslav~~ Cvrk
 tajemník MěÚ

MĚSTSKÝ ÚŘAD
34802 BOR